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DELIBERA DET, COMMISSARIO STRAORDINARIO

N del 0 $ Fflffi,2Ú24
I

OGGETTO:

L'anno duemilaventiquattro giorno Klc.'e del mese di V;L\za; , nei tocati deila Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 palermo, il Com o Straord Dott. Walter Messina, nominato con D.A. n
1 l2024lGAB del 31 t01 t2024 e assistito ale segretario verbalizzante adotta la
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

Deliberazione n. 1141 del 1410712023. Stabilizzazione a tempo indeterminato del
per:9l3l".del comparto, in possesso dei requisiti di cui all'art.20 comma 2 D.Lgs. n.
7512017. Ammissione candidati della procedura del personale del Comparto per il pr.otilo
di lnfermiere.

U.O.C. RISORSE UMANE

Non comporta Spese e/o Oneri a carico

del Bilancio.

?l,24

UOS

A

II
Dott.

'V&L

rrEProposta n.
ILU

Dott.ssa Curti

Il Responsabile del
Grazia

IL Direttore UOC
Risorse Umane

U.O.C. ECONOMICO _ FINANZIARIO

VERIFICA CON'IABILE _ BILANCIO

Esercizio2024

No Conto economico

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente
atto e i valori economici e/o patrimoniali regishati
nell'apposito applicativo amministrativo-contabile di
gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

II llesponsabile del procedimento ll Direttorc dell,U.O.C.

(euro

No Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2024

Scheda BUDGET allegata

datata



Il Direttore dell'U.O.C. Risorse Umane

Premesso che:
. con deliberazionen.ll4l de|1410712023 è stato indetto awiso, ai sensidell'art.20 commi 2,10,11

e 11 bis dél D. Lgs.vo n. 7512017 ss.mm.ii, per la stabilizzazione a tempo indeterminato del
personale del Comparto appartenente ai tre seguenti profili giuridici/professionali :

F Operatore Socio Sanitario (ex ctg. Bé) - Area degli operatori;

l'Avvi-so pubblico è stato pubblicatordal 2510712023 al2310\12023 sul sito Web Aziendale al link
concorsi ed all'Albo Aziendale; 

.:,':

Dato Atto chò ll suindicato Awiso è stato rivolto al personale precario in possesso dei requisiti di cui ai

puntia) e b) sotto enunciati, pr:evistidall'art. 20, comma 2, del D. Lgs.vo n.7512017 :

a) risulti titolare di un contratto di lavoro flessibile, anche di diversa tipologia ma con esclusione di quelli
di somministrazione, successivamente alla data di entrata in vigore della Legge n. 12412015 (anche
per un solo giorno dopo il 28 agosto 2015) presso I'ARNAS-Civico, amministrazione che procede

all'assunzione;

b) abbia maturato e/o maturerà, alla data del 3111212023, almeno tre anni di contratto, anche non

continuativi, negli ultimi otto anni, presso I'amministrazione che bandisce il concorso e/o anche
presso diverse amministrazioni del Servizio sanitario nazionale.

fatti salvi, quali requisiti specifici per I'ammissione, i titoli di studio prescritti dalla normativa vigente per

I'ammissione al profilo oggetto della procedura di stabilizzazione.

Dato Atto che oggetto del presente provvedimento e la procedura volta alla copertura di posti vacanti del
personale precario con il profilo di lnfermiere (ex ctg. D) - Area dei professionisti della salute e dei
funzionari, previsti nella dotazione orqanica dell'ARNAS, e che sono pervenute, nei termini previsti, n.

252 istanze d i pa rtecipazione;

Rilevato che tra le summenzionate n. 252 istanze sono presenti anche quelle di n. 76 candidati già

stabilizzati a decorrere dall'}110112024, per gli effetti del provvedimento n. 1744 del 2411112023 con cui
questa Azienda ha definito la procedura di stabilizzazione di cui alla Legge n.23412021 ss.mm.ii., indetta con
deliberazion e n.1 50312023;

Ritenuto, pertanto, di dare atto che i candidati, con il profilo di infermiere , che partecipano alla Selezione
indetta con deliberazione n. 114112023, si riducono da252 a numero di 176 e precisamente :

N COGNOME ENOME LUOGO DINASCITA
DATA DI
NASCITA

PROFILO

1, ABATE PAOLO ALCAMO (TP ) 31-/03/7e88 INFERMIERE

2 AIELLO ALESSANDRA PALERMO t8/o7l7es8 INFERMIERE

3 AIELLO GIULIA PALERMO to/t2hes7 INFERMIERE

4 ALAGNA ANNA CASTELVETRANO (TP) 07/os/19s7 INFERMIERE

5 ALESSI DOMENICA PALERMO 22/06/7s82 INFERMIERE

6 ALESSI MARIA CALTANISSETTA 08/09/tess INFERMIERE

7 ALIOTO GIULIA PALERMO 23/to/]-9s6 INFERMIERE

8 ALONGE ACCURSIO SCIACCA 30/Os/t9e3 INFERMIERE

9 AMARISANTINA PALERMO t3/12/lees INFERMIERE

10 AMATO FEDERICA ALCAMO (TP ) 30/12/19s6 INFERMIERE

tl AMATO VI NCENZA CRISTINA MARSALA 03/Lrl1997 INFERMIERE

t2 AMODEIUMBERTO ALCAMO (TP ) o1.107/t989 INFERMIERE

t3 AMODEO NOEMI PALERMO 02/oe/lees INFERMIERE

L4 AMORELLO FRANCESCO PALERMO rs/os/re86 INFERMIERE
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15 ANSELMO ANTONINO PALERMO 24/Os/r979 INFERMIERE

16 ARICO'GIULIA PALERMO 26/04/L99O INFERMIERE

L7 BECCHINA ANGELA PALERMO t4/otl1997 INFERMIERE

1-8 BEN SAAD ELIES PARTTNTCO (PA) 22/t2/ts83 INFERMIERE

19 BISCONTI NINFA PALERMO 30/07/1s82 INFERMIERE

20 BRUGNANO MARIANO PARTTNtCO (PA) 04/06/1983 INFERMIERE

21 BRUSCATO GAETANO P4LERMO o2/o7 /L9e3 INFERMIERE

22 BUONO GAETANO le nte rruro ts/09/ts77 INFERMIERE

23 BUSCETTA NICOLO' PALERMO 23/ttlts69 INFERMIERE

24 BUTTACI AM EDEO ILDEBRAN DO ,'l/ PALERMo ot/08/Lees INFERMIERE

25 CACIOPPO MARTINA ERrCE {TP) 09/o7lts96 INFERMIERE

26 CACIOPPO TERESA CEFALU'(PA) 2s/07/1983 INFERMIERE

27 CAFARO ANITA CARMEN POLLA (SA) 22/t2/!e87 INFERMIERE

28 CALA'BIAGIO MUSSOMELT(CL) 23/01,/tss3 INFERMIERE

29 CAMARDA GIUSEPPA PALERMO 30/os/tee4 INFERMIERE

30 CAMPANELLA ANNA PALERMO !3/02/!ss2 INFERMIERE

3r. CAMPISI FRANCESCA PALERMO 1,!/!2/ts88 INFERMIERE

32 CANALE SALVATORE PALERMO 24/07/te82 INFERMIERE

33 CANCILLA FILIPPO PALERMO t8/o7 /]'s84 INFERMIERE

34 CANNINO VINCENZO PALERMO 26/Ot/1s89 INFERMIERE

35 CARCIONE SALVATORE MESSINA 271t2/Ls92 INFERMIERE

36 CARDELLA GIUSI PALERMO 12/04/!se6 INFERMIERE

37 CARMINA VALERIO CATANIA zujs/tss3 INFERMIERE

38 CASCINO ANTONIO PALERMO ts/06/ts82 INFERMIERE

39 CIANCIOLO LEONARDO TERMTNT TMERESE (PA) 0!/08/1s90 INFERMIERE

40 CIAPPINA GIACOMO PALERMO 04/t2/1s83 INFERMIERE

4t CINA'FABRIZIO PALERMO 2e/06/L974 INFERMIERE

42 COLLOVA'VALERIA PALERMO ts/os/te98 INFERMIERE

43 CONCIALDI ALESSIA PALERMO L4/06/r99s INFERMIERE

44 CORRENTI DARIO FRANCESCO PALERMO 08/o8/t996 INFERMIERE

45 COSTA SOFIA ALCAMO (rP ) lo/08/less INFERMIERE

46 CRACCHIOLO VINCENZO PALERMO tB/o2ltesL INFERMIERE

47 CRAPA ANTONIO CORLEONE (PA ) 28106/tes4 INFERMIERE

48 CUPPULERI ALESSANDRO RHETNFELDEN (SV|ZZERA) 26/06/leet INFERMIERE

49 CUSIMANO GIULIA PALERMO 07/03/1s82 INFERMIERE

50 D'AIELLO NOEMIAURORA PALERMO 03los/L990 INFERMIERE

51- D,ALESSANDRO SANDRO SANTA FLAVIA (PA) 02/08/1964 INFERMIERE

52 D'AMICO GIANFRANCO PARTTNTCO (PA) 76/08/tss3 INFERMIERE

53 DE LUCA CARLO PALERMO t7lo2/tee4 INFERMIERE

54 DI FRESCO ROSSELLA PALERMO 7s/03/tse4 INFERMIERE

55 DIGIORGIO VERONICA PARTTNtCO (PA) 24/t!/tgss INFERMIERE

56 DI GIOVANNA ANTONINO MENFI 2s/t2/1987 INFERMIERE

57 DIGIOVANNI MARCO PALERMO 28/0s/1983 INFERMIERE

58 DI GRISTINA MARCO VINCENZO PALERMO 23/LLlt998 INFERMIERE

59 DI LORENZO VITO TERMTNT TMERESE (PA) 2e/t2hsgo INFERMIERE

60 DI MAJO SORAJA PALERMO os/08/1se4 INFERMIERE

61 DISTEFANO CRISTINA PART|NtCO (PA) 24/08/tsg} INFERMIERE

62 DI VITA VINCENZA PALERMO nl!o/rs87 INFERMIERE

63 DOLCE STEFANIA PALERMO 3t/10/1967 INFERMIERE
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64 DRAGO DALILA SALEMT(TP) 28/04/tes4 INFERMIERE

65 DRAGO TERESA PALERMO 07/06/tgso INFERMIERE

66 DUCATO GIOVANNI PALERMO 04/06/tss4 INFERMIERE

67 FALCI ELEONORA GELA 08/06/rsgt INFERMIERE

68 FALZONE GIORGIA PALERMO 2t/06/19s7 INFERMIERE

69 FARINIANTONELLA AGRIGENTO t6/ot/19ss INFERMIERE

70 FAZIO VALENTINA PETRALTA SOTTANA (PA) 30/0]./Lses INFERMIERE

71 FECAROTTA DANIELE ,/ PALERMo ts/r0/tee2 INFERMIERE

72 FERDICO SAMUELE PALERMO t6/04/1990 INFERMIERE

73 FERRARA DOMENICO ,I/ PALERMO t6/osi1ss3 INFERMIERE

74 FERRARA VALERIA PALERMO 24/08/7987 INFERMIERE

75
/

FERRARO GIORGIA cANlcATTt'(AG) 0u06/ree& INFERMIERE

76 FERRULLI ANGELA ACQUAVIVA DELLE.FONTI (BA) 17/02/1-s87 INFERMIERE

77 GAETA GIUSEPPA PALERMO 03/or/tsso INFERMIERE

78 GAGLIANO VERONICA PIAZZAARMERTNA (EN) t7/]'0/1s87 INFERMIERE

79 GAGLIARDO MELCHIORRE PALERMO 24112/rsst INFERMIERE

80 GAITO CARMELA REGGIO CALABRIA 29/Os/1973 INFERMIERE

81_ GALLUZZO GIULIANA AGRIGENTO 04/02/1996 INFERMIERE

82 GAMBETTA MARTINA PALERMO t6/Ltl1994 INFERMIERE

83 GANCI FEDERICA PALERMO 02/09/19sr INFERMIERE

84 GELOSO EMANUELE PARTTNTCO (PA) 3L/01/]l9s2 INFERMIERE

85 GELOSO FRANCESCO PARTTNTCO (PA) 27/!2/re8s INFERMIERE

86 GELOSO ROSANNA PARTTNTCO (PA) 28/07/rss3 INFERMIERE

87 GENTILE DAVIDE PALERMO 07/!o/7ss2 INFERMIERE

88 GERACI FABIOLA PALERMO t4/otl7s82 INFERMIERE

89 GIACCIO NICOLO' LTCATA (AG) os/02/7ss8 INFERMIERE

90 GIULIANO PIETRO PALERMO 08/otl1ss8 INFERMIERE

9l- GRECO ENZA PALERMO os/08/1e80 INFERMIERE

92 GRUTTA VINCENZO PALERMO 2L/02/ts7s INFERMIERE

93 HOPPS BARBARA PALERMO 22/03/ts72 INFERMIERE

94 LA PLACA ALESSIO PALERMO oe/06/tss4 INFERMIERE

95 LEMBO LUSCARI FRANCESCA PALERMO 06/08/tss7 INFERMIERE

96 LI PUMA DAVIDE PETRALTA SOTTANA (PA) os/03hs84 INFERMIERE

97 LIPARIANNAMARIA PALERMO 28/to/!se4 INFERMIERE

98 LO IACONO ROBERTO PARTTNTCO (PA) 37/081ts70 INFERMIERE

99 LO NARDO PIETRO PALERMO 17 /08/1es6 INFERMIERE

100 LOMBINO FLORIANA MUSSOMELT(CL) 14/12/1990 INFERMIERE

101 LONGO DILETTA PALERMO 09/1L/tss3 INFERMIERE

702 MALTESE GASPARE PALERMO t0/Lt/tsss INFERMIERE

103 MANCA ROSAMARIA PALERMO 27/Os/L998 INFERMIERE

to4 MANCINO GIOVANNA PALERMO 24/04/1-98s INFERMIERE

105 MANFRE' GIANCARLO PALERMO 06/\L/1989 INFERMIERE

106 MANNINA ALESSANDRO CORLEONE (PA ) 26103/!9e3 INFERMIERE

t07 MANNINA CLAUDIO coRLEONE (PA ) lsl03/tses INFERMIERE

108 MANNO MARIA LORENZA ALTOFONTE (PA) 18/os/]-976 INFERMIERE

109 MARGARESE MARTINA PALERMO 11,/08/1997 INFERMIERE

l_10 MARILAURA PALERMO 07/Ltl198s INFERMIERE

trl MARRALIMARIA PALERMO 22/09/7997 INFERMIERE

tt2 MARTORANA FABIOLA cANrcATTr'(AG) tLl08/1997 INFERMIERE
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113 MASIBILE MARIANNA PALERMO t4/os/1ss6 INFERMIERE

tt4 MASSARO ANTONINA PALERMO 0t/03/ts8o INFERMIERE

115 MAZZONE CARMELO PALERMO !8/09/!es4 INFERMIERE

LL6 MICELICATERINA ERrCE (TP) 30/08/19s7 INFERMIERE

t77 MIGLIORE GIUSEPPINA PALERMO 02/os/Ls73 INFERMIERE

118 MILITELLO DELIA PALERMO L3/06/!ss7 INFERMIERE

119 MILITELLO MARIA VI NCENZA MUSSpMELt(CL) ts/tLltss3 INFERMIERE

720 MILITELLO MARIALAURA lale nvo 28/tt/1996 INFERMIERE

T2I MINAFO'ANNA PALERMO 18/08/1994 INFERMIERE

122 MIOSI MARIA PIA PALERMO t0/lo/!s97 INFERMIERE

t23 MIRELLI LEANDRA PALERMO L0/02/\99t INFERMIERE

L24 MIRELLI SALVATORE PALERMO 2s/t0/Ls87 INFERMIERE

725 MISTRETTA GIORGIA PALERMO 3t/08/tss3 INFERMIERE

t26 MORANA DANILA PALERMO ts/08/LssL INFERMIERE

127 MORGILLO MARCO MARCTANISE (CE) 04/04/1996 INFERMIERE

L28 MORICIROBERTO PALERMO 27/0s/!s86 INFERMIERE

t29 MORREALE CHIARA TERMtNt TMERESE (PA) 23/LO/tgss INFERMIERE

130 NARISIVARSALONA MAURO s.srEFANO QU|SQUtNA (AG) 07/07 /1993 INFERMIERE

73t NIGRELLI DANIELA PALERMO 04/04/rseo INFERMIERE

L32 NORRITO GIULIA PALERMO ts/os/tes8 INFERMIERE

133 NOTO MIRJAM PART|NtCO (PA) lo/04/19s6 INFERMIERE

134 ORIFICI SALVATORE PALERMO t4/o7/1976 INFERMIERE

135 ORLANDO FRANCESCO PALERMO 09/ttl1983 INFERMIERE

136 PAGANO VINCENZO PALERMO 20/os/]-976 INFERMIERE

137 PALMERI LEOLUCA coRLEONE (PA ) 0t/07/]i996 INFERMIERE

138 PANZICA BRIGIDA sAN CATALDO (CL) to/08/!s72 INFERMIERE

l-39 PATERNO'CHIARA PALERMO 0t/o7/!se7 INFERMIERE

t40 PERNA GIORGIO PALERMO 26103/1992 INFERMIERE

t41 PETRUZZELLA VINCENZO MUSSOMELT(CL) 0t/os/1987 INFERMIERE

142 PIAZZA FABIOLA MUSSOMELT(CL) 24/os/tseo INFERMIERE

1,43 PICCIOTTO ANDREA PALERMO lo/06/te8s INFERMIERE

144 PINTO PROWI DENZA TULLIA PALERMO 08/09/tess INFERMIERE

1_45 PISCIOTTA MARIA CLAU DIA PALERMO 27/0t/tss6 INFERMIERE

]'46 POLIZZI MARIA ELENA PETRALTA SOTTANA (PA) t!/04/tess INFERMIERE

t47 PROIETTO MARIANGELA cAccAMo (PA) 27/03/198r INFERMIERE

t48 RANDAZZO GIUSEPPE PALERMO 22/tth992 INFERMIERE
'J-49 RANDES FEDERICA GIUSEPPINA ALCAMO (TP ) os/!1/!ss4 INFERMIERE

150 REALMONTE CHIARA PALERMO 2s/06/Lsst INFERMIERE

151 RIZZICO ROSALINDA CAMMARATA t6/02/1.984 INFERMIERE

Ls2 RUGGIERIGIUSY
M tL|TELLO VAL DLCATANTA

(cr) 14/12/rsgs INFERMIERE

153 SAMMARCO MARTA PALERMO 06/06/tess INFERMIERE

L54 SAMPOGNARO MARIKA TERMTNt TMERESE (PA) 07/0s/tss4 INFERMIERE

155 SANTANGELO FRANCESCA PALERMO 31/03/199L INFERMIERE

L56 SAPIENZA GIORGIA PALERMO 2s/t2/1s97 INFERMIERE

\57 SAPIENZA VERONICA PALERMO os/!0/1e87 INFERMIERE

158 SAVOJARDO TERESA PALERMO 24/Os/tsss INFERMIERE

159 SCIRE'SALVATORE CASTELVETRANO (TP) t6/03/tse7 INFERMIERE

160 SFERLAZZA FEDERICA PALERMO os/06/L99s INFERMIERE
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INFERMIEREosl06llsssPALERMO
SFERLAZZA MARTINA161 INFERMIERE26l04ltes4PETRALIA SOTTANA (PA)
SG ROI ALESSANDRA162 INFERMIERE991

P
SIRAGUSA MARCO163 INFERMIEREosl06ltesTS.STEFANO QUISQUINA
SPATARO CAM MARATA ANGELAt64 INFERMIEREz4loT ltss6PALERMO
SP EDALE VERONICA165 INFERMIEREBl04lts86PALERMO
SUCATO FILIPPO166 INFERMIERE24lOtlt9s3PALERMO
TERESI SALVATOREt67 INFERMIERE30lO8h9s1"PALERMO
TERRANA CLAUDIA168 INFERMIEREBlO7lt9s5PALERMOrnrnrACOSTI MARCOL69 INFERMIERE2eh2/te87BUCAREST
TUDONE SABRINA770 INFERMIERE06/o2lt9s2PALERMO
VALENZA LUANA17L INFERMIEREo2lotlts96NAoFAN (AGS.STE Qu|SQUl
VARSALONA ROSALIAt72 INFERMIERE73l0sl7e9tROMA
VERZELLA ALESSANDROt73 INFERMIERE24l04ltssjPALERMO
ZAGA RELLA ALESSANDRAt74 INFERMIERE20l03/tes8PALERMO
ZAPPA SARA175 INFERMIERE0slLtlr9s6PALERMO
ZER ILLI ALESSANDROt76

Dato Atto che |,U.o.c.RisorseUmanehaprocedutoadesaminarelen.lT6istanzeeladocumentazione
allegata daisingoliparteciPanti ritenendo di

dei requisiti Previsti dall'art. 20, comma
dichiarare ammessl I sottoind icati candidati,in Possesso

7512017 e ss.mm.ii., ed indicati nel I'Awiso Pub blico di indizione, Per laa

2, del D. Lgs.vo n

copertura di posti
funzionari,

di lnfermiere (ex ctg. D) -Area dei professionisti della salute e dei

o

AMMISSIONE/NON
AMMISSIONEPROFILODATA DI

NASGITALUOGO DI NASCITAGOGNOME ENOME

INFERMIERE3t/031ts88ALCAMO (TP )
ABATE PAOLO

INFERMIEREt8lo7 l!ee8PALERMO
AIELLO ALESSANDRA

INFERMIEREnh4resTPALERMO
AIELLO GIULIA

INFERMIEREoTlosllssTCASTELVETRANO (TP)
ALAGNA ANNA

INFERMIERE22/06lte82PALERMO
ALESSI DOMENICA

INFERMIEREnlfiltse6PALERMO
ALIOTO GIULIA

INFERMIERE30/0slts93SCIACCA
ALONGE ACCURSIO

INFERMIERE73ltzllessPALERMO
AMARISANTINA INFERMIERE30lt2lt9e6ALCAMO (TP )
AMATO FEDERICA

INFERMIEREorl07 lrsssALCAMO (TP )
AMODEIUMBERTO INFERMIEREo2loellsgsPALERMO
AMO DEO NOEMI

INFERMIEREtsl09lre86PALERMO
AMOR ELLO FRANCESCO

INFERMIERE26l04lLgsoPALERMO
ARICO.GIULIA INFERMIEREL lOtlt997PALERMO
BECCHINA ANGELA

INFERMIERE22ltzlte83PARTINlco (PA)
BEN SAAD ELIES

INFERMIERE3OlO7lt982PALERMO
BISCONTININFA

INFERMIEREo2lo7lt9s3PALERMO
BRUSCA TO GAETANO

INFERMIEREPALERMO
BUSCETTA NlcoLo'

INFERMIEREoeloT l!s96ERICE
cAcloP PO MARTINA

INFERMIEREzslo7lts83cEFALU'(PA)
CACIOPPO TERESA

INFERMIEREBlOtlr9e3MUSSOMELI(CL)
CALA.BIAGIO INFERMIERE30lOs/tes|PALERMO
CAMAR DA GIUSEPPA

INFERMIERE241071]-982PALERMO
CANALE SALVATORE
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24 CANCILLA FILIPPO PALERMO L8/O7 /!984 INFERMIERE SI

25 CANNINO VINCENZO PALERMO 26/01,/te8e INFERMIERE SI

26 CARCIONE SALVATORE
- MESSINA 27/t2/tss2 INFERMIERE sr

27 CARDELLA GIUSI PALERMO 12/04/\es6 INFERMIERE SI

28 CARMINA VALERIO CATANIA 27/os/res3 INFERMIERE SI

-29 CASCINO ANTONIO PALERMO ts/06/Le82 INFERMIERE SI

30 CIANCIOLO LEONARDO TERMTNT TMERE'E (PA) ot/08/teso INFERMIERE SI

31 COLLOVA.VALERIA PALERMO Ls/os/tes8 INFERMIERE SI

32 CONCIALDI ALESSIA ,PALERMO !4/06/1s9s INFERMIERE SI

33 CORRENTI DARIO FRANCESCO PALERMO 08/08/7ss6 INFERMIERE SI

34 COSTA SOFIA ,."ALCAMO (TP ) ro/08/tses INFERMIERE SI

35 CRACCHIOLO VINCENZO PALERMO t8/02/rget INFERMIERE SI

36 CRAPA ANTONIO coRLEONE (PA ) 28/06/tes4 INFERMIERE st

37 CUPPULERI ALESSANDRO RH EI N FELDEN (SVIZZERA) 26/06/lgsr INFERMIERE sl

38 D.ALESSANDRO SANDRO SANTA FLAVIA (PA) 02/08/1964 INFERMIERE SI

39 D.AMICO GIANFRANCO PARTTNTCO (PA) t6/08/tss3 INFERMIERE SI

40 DE LUCA CARLO PALERMO !7/Ozhee4 INFERMIERE SI

4L DIGIORGIO VERONICA PARTTNTCO (PA) 24/!L/tsss INFERMIERE SI

42 DIGIOVANNI MARCO PALERMO 28/Oe/ts83 INFERMIERE sr

43 DI LORENZO VITO TERMTNT TMERESE (PA) 2s/12/Lsso INFERMIERE SI

44 DI MAJO SORAJA PALERMO 09/08/1994 INFERMIERE SI

45 DISTEFANO CRISTINA PARTTNTCO (PA) 24/08/tsso INFERMIERE sr

46 DI VITA VINCENZA PALERMO tLl10/1987 INFERMIERE SI

47 DRAGO DALILA SALEMT(rP) 28/04/tse| INFERMIERE SI

48 DRAGO TERESA PALERMO 07/06/1ss0 INFERMIERE SI

49 DUCATO GIOVANNI PALERMO 04/06/tse| INFERMIERE st

50 FARINIANTONELLA AGRIGENTO 16/0t/199s INFERMIERE SI

51 FAZIO VALENTINA PETRALTA SOTTANA (PA) 30/oL/tsss INFERMIERE SI

52 FECAROTTA DANIELE PALERMO ts/to/Lse2 INFERMIERE SI

53 FERDICO SAMUELE PALERMO 16/04/]-9s0 INFERMIERE SI

54 FERRARA DOMENICO PALERMO L6/09/1993 INFERMIERE SI

55 FERRARA VALERIA PALERMO 24/08/]ls87 INFERMIERE sr

56 FERRARO GIORGIA cANrcATTr'(AG) oLlo6lree8 INFERMIERE SI

57 FERRULLI ANGELA ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) t7/o2/1e87 INFERMIERE SI

58 GAETA GIUSEPPA PALERMO 03/0r/1es0 INFERMIERE SI

59 GAGLIANO VERONICA PTAZZA ARMERTNA (EN) E/rclrs87 INFERMIERE SI

60 GAGLIARDO MELCHIORRE PALERMO 24/!2/L991- INFERMIERE sr

61 GAMBETTA MARTINA PALERMO t6/11,/1994 INFERMIERE SI

62 GELOSO EMANUELE PARTINICO (PA) 3t/01-lrss2 INFERMIERE SI

63 GELOSO FRANCESCO PARTTNTCO (PA) 27h2lre8s INFERMIERE SI

64 GELOSO ROSANNA PARTTNTCO (PA) 28/07/1993 INFERMIERE SI

65 GENTILE DAVIDE PALERMO 07/L0/7992 INFERMIERE SI

66 GERACI FABIOLA PALERMO 14/OLl1982 INFERMIERE SI

67 GtACCtO NTCOLO' LTCATA (AG) 09/02/t9s8 INFERMIERE SI

68 GIULIANO PIETRO PALERMO 08/o].ltse8 INFERMIERE SI

69 GRUTTA VINCENZO PALERMO 2L/021197s INFERMIERE SI

70 HOPPS BARBARA PALERMO 22/03/1972 INFERMIERE SI
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71, LA PLACA ALESSIO PALERMO os/06ltse4 INFERMIERE SI

72 LEMBO LUSCARI FRANCESCA PALERMO 06/08/tes7 INFERMIERE SI

73 LI PUMA DAVIDE PETRALTA SOTTANA (PA). os/03lts84 INFERMIERE SI

74 LIPARIANNAMARIA PALERMO 28/]-:0/1ss4 INFERMIERE SI

75 LO IACONO ROBERTO PARTTNTCO (PA) 3!/08/r97O INFERMIERE SI

76 LO NARDO PIETRO PALERMO 17 /o8/Lse6 INFERMIERE SI

77 LOMBINO FLORIANA MUSSOMEIT(CL) 74/t2/1990 INFERMIERE SI

78 LONGO DILETTA PALERMO 0s/rtl19e3 INFERMIERE SI

79 MALTESÉ GASPARE .-,, PALERMO to/11./]-ees INFERMIERE SI

80 MANCA ROSAMARIA
i'

.l PALERMO 27l1slt9s8 INFERMIERE SI

81 MANCINO GIOVANNA PALERMO 24/04/ts8s INFERMIERE SI

82 MANFRE' G|ANCARLO PALERMO 06/t!/ts89 INFERMIERE SI

83 MANNINA CLAUDIO CoRLEONE (PA ) Is/o3/t99s INFERMIERE SI

84 MARGARESE MARTINA PALERMO t!/08/1997 INFERMIERE SI

85 MARILAURA PALERMO 07 /tt/ts8s INFERMIERE sl

86 MARTORANA FABIOLA cANrcATTt'(AG) tu08/tss7 INFERMIERE SI

87 MASIBILE MAIIIANNA PALERMO 14/oslts96 INFERMIERE SI

88 MICELICATERINA ERrCE (TP) 30/08/7es7 INFERMIERE sl

89 MIGLIORE GIUSEPPINA PALERMO o2l0s/Ls73 INFERMIERE SI

90 MILITELLO DELIA PALERMO t3/06/7997 INFERMIERE SI

9L MILITELLO MARIA VI NCENZA MUSSOMELI(CL) ts/11,/1993 INFERMIERE SI

92 MINAFO'ANNA PALERMO t8/08/7994 INFERMIERE SI

93 MIOSI MARIA PIA PALERMO LOh0/tes7 INFERMIERE SI

94 MIRELLI LEANDRA PALERMO t0/02/tgst INFERMIERE SI

95 MIRELLI SALVATORE PALERMO 2sltol1987 INFERMIERE SI

96 MISTRETTA GIORGIA PALERMO 3!/08/1ee3 INFERMIERE SI

97 MORANA DANILA PALERMO ts/08/!9s1 INFERMIERE SI

98 MORICI ROBERTO PALERMO 27/09i]-s86 INFERMIERE SI

99 MORREALE CHIARA TERMTNT TMERESE (PA) 23/LO/lsgs INFERMIERE SI

100 NIGRELLI DANIELA PALERMO 04/04/lseo INFERMIERE SI

101 NORRITO GIULIA PALERMO Ls/oe/!ss8 INFERMIERE SI

to2 NOTO MIRJAM PARTINICO (PA) to/04/tes6 INFERMIERE SI

103 ORIFICI SALVATORE PALERMO t4/o7/t976 INFERMIERE SI

LO4 ORLANDO FRANCESCO PALERMO os/lu1983 INFERMIERE SI

105 PAGANO VINCENZO PALERMO 20/09/rs76 INFERMIERE SI

106 PATERNO'CHIARA PALERMO o1.107 /19e7 INFERMIERE SI

107 PERNA GIORGIO PALERMO 26/03/re92 INFERMIERE SI

108 PETRUZZELLA VINCENZO MUSSOMELI(CL) 0t/oe/t987 INFERMIERE SI

109 PIAZZA FABIOLA MUSSOMELT(CL) 24/Os/7se} INFERMIERE SI

110 PICCIOTTO ANDREA PALERMO 70106/L98s INFERMIERE SI

ttt PINTO PROWIDENZA TULLIA PALERMO 08/oe/]-ess INFERMIERE SI

Lt2 PISCIOTTA MARIA CLAUDIA PALERMO 27/Ot/Le96 INFERMIERE SI

1-t-3 POLIZZI MARIA ELENA PETRALTA SOTTANA (PA) ttl04/]-99s INFERMIERE SI

rt4 RANDAZZO GIUSEPPE PALERMO 22/tutee2 INFERMIERE SI

115 RANDES FEDERICA GIUSEPPINA ALCAMO (TP ) 0911r/1994 INFERMIERE st

1-16 REALMONTE CHIARA PALERMO 2e/06l!es]. INFERMIERE SI

LL7 RIZZICO ROSALINDA CAMMARATA 76102/1984 INFERMIERE SI
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118 RUGGIERIGIUSY MTLTTELLO VAL Dl CATANIA (CT) t4/12/tgss INFERMIERE SI

71-9 SAMMARCO MARTA PALE-BMO 06/06/]-ses INFERMIERE SI

!20 SAMPOGNARO MARIKA TERMINI IMERESE (PA) 07/o9/1e94 INFERMIERE SI

t2t SANTANGELO FRANCESCA PALERMO "37/03/tger INFERMIERE SI

1,22 SAPIENZA GIORGIA PALERMO 2s/t2/tee7 INFERMIERE SI

L23 SAVOJARDO TERESA PALERMO 24/Os/7s9s INFERMIERE SI

r24 SCIRE'SALVATORE cASTELVETRANo (rl) L6l03/1se7 INFERMIERE SI

175 SFERLAZZA FEDERICA PALERMO 0s/06/tegs INFERMIERE SI

L26 SFERLAZZA MARTINA
pxr&vo oe/06/!99s INFERMIERE SI

127 SGROI ALESSANDRA PETRALTASOTTANA (PA) 26/04/t9e4 INFERMIERE SI

!28 SIRAGUSA MARCO, PALERMO 30/os/19sr INFERMIERE SI

t29 SPEDALE VERONICA PALERMO 24/07/]-996 INFERMIERE SI

1_30 TERESI SALVATORE PALERMO 24/Otltss3 INFERMIERE sl

131 TERRANA CLAUDIA PALERMO 30/08lLe97 INFERMIERE SI

L32 TRENTACOSTI MARCO PALERMO o3/o7/r99s INFERMIERE SI

133 TUDONE SABRINA BUCAREST zghzl1987 INFERMIERE SI

L34 VALENZA LUANA PALERMO 06/o2/ts92 INFERMIERE SI

r.35 VARSALONA ROSALIA S.STEFANO QUISQUINA (AG) 02/0t/t9s6 INFERMIERE SI

136 VERZELLA ALESSANDRO ROMA L3/0sl!9s7 INFERMIERE SI

137 ZAGARELLA ALESSANDRA PALERMO 24/04/1990 INFERMIERE SI

138 ZAPPA SARA PALERMO 20/03/7e98 INFERMIERE SI

139 ZERILLI ALESSANDRO PALERMO os/Lu!9s6 INFERMIERE SI

N. COGNOME E NOME LUOGO DINASCITA
DATA DI
NASGITA

PROFILO

AMMISSIO
NE/NON

AMMISSIO
NE

REQUISITI
NON

POSSEDUTI
Punti a - b

I ALESSIMARIA CALTANISSETTA 08/09/]-ess INFERMIERE NO punto b)

2 AMATO VI NCENZA CRISTINA
MARSALA 03/1rh9e7 INFERMIERE NO

punto b)

3 ANSELMO ANTONINO PALERMO 24lOs/r97e INFERMIERE NO punto b)

4 BRUGNANO MARIANO PARTTNTCO (PA) 04/06lte83 INFERMIERE NO punto a)

5 BUONO GAETANO AGRIGENTO ts/09/7s77 INFERMIERE NO punto b)

6

BUfiACIAMEDEO
ILDEBRANDO

PALERMO o1l08/199s INFERMIERE
NO

punto b)

7 CAFARO ANITA CARMEN POLLA (SA) 22/12/1987 INFERMIERE NO punto a)

8 CAMPANELLA ANNA PALERMO t3102/Lssz INFERMIERE NO punto a)

9 CAMPISI FRANCESCA
PALERMO ]-7/t2/1988 INFERMIERE NO

punto b)

10 CIAPPINA GIACOMO
PALERMO 04lLzlts83 INFERMIERE NO punto a)

LL CINA'FABRIZIO
PALERMO 29/06/]-s74 INFERMIERE NO punto a)

t2 CUSIMANO GIULIA PALERMO 07/o3/te82 INFERMIERE NO punto a)

13 D,AIELLO NOEMIAURORA PALERMO 03los/Leeo INFERMIERE NO punto a)

L4 DI FRESCO ROSSELLA
PALERMO rs/03ltss4 INFERMIERE NO punto b)

dichiarare non ammessi i seguenti candidati in quanto non in possesso dei requisiti previsti

dalla normativa di riferimento ed indicati nell'Avviso pubblico di indizione :
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punto b)
NOINFERMIERE2slt2he87MENFI

DIGIOV ANNA ANTONINO15 punto b)
NOINFERMIEREnlnltsssPALERMOMaRcoDIGRISTINA

VINCENZO16 punto a)
NOINFERMIERE3tltolte6TPALERMO

DOLCE STEFANIA.)7 punto a)
NOINFERMIERE08/06/1es1GELA

FALCIELEONORA18 punto b)
NOINFERMIERE21.l06ltee7PALERM

FALZON E GIORGIAl-9 punto a)
NOINFERMIERE2eloslt973CALABRIA

GAITO CARMELA20 punto b)
NOINFERMIERE04lo2lLs96iAGRIGENTO

GALL UZZO GIULIANA2l punto b)
NOINFERMIEREo2loelLeetPALERMO

GAN CI FEDERICA22 punto b)
NOINFERMIEREos/08/1-980PALERMO

GRECO ENZA23 puntg b)
NOINFERMIERE26l03lte93CORLEONE (PA )

MANNINA ALESSANDRO24 punto b)
NOINFERMIEREt\loelle16ALTOFONTE (PA)

MANNO MARIA LORENZA25 punto b)
NOINFERMIERE22l09lts97PALERMO

MARRALI MARIA26 punto b)
NOINFERMIEREo1l03/Ls8oPALERMO

MASSARO ANTONINA27 punto b)
NOINFERMIEREtsloeltss4PALERMO

MAZZON E CARMELO28 punto b)
NOINFERMIERE2slttltss6PALERMO

MILITELLO MARIALAURA29 punto b)
NOINFERMIERE04l04l!ee6MARCIANISE (cE)

M ORGILLO MARCO30 punto b)
NOINFERMIERE07 107 lt9s3S.STEFANO QUISQUI NA (AC)

VARSALONA ROMAUNARISI3L punto b)
NOINFERMIEREotloTllee6CoRLEONE (PA )

PALMERI LEOLUCA32 punto a)
NOINFERMIERElOlOSlt972SAN CATALDO (CL)

PANZICA BRIGIDA33 punto b)
NOINFERMIERE27lo3lts81cAccAMO (PA)

PROIETTO MARIANGELA34 punto b)
NOINFERMIEREosllol1987PALERMO

SAPIENZA VERONICA35 punto b)
NOINFERMIEREosl06lteeTS.STEFANO QUISQUINA

SPATARO CAM MARATA

ANGELA36 punto a)
NOINFERMIEREt3l04lts86PALERMO

SUCATO FILIPPO37

Visto:
_ilD.Lgs.von'75t2017ss.mm.ii.chemodificaedintegrailD.Lgs.n.165/200l,edinparticolare

r, a rr. 20, ru bricato,,s u pera m-ent" dil;;;;iàio n er re puiuoti"n" amministrazion i" :

- ir D.L. ao aprire 202), n.so tin^c:bl'íóiòiíìíoaz, niroó"Ioi;tt'i; con mooiticazioni dalla L' 2e

giugno 2022., n.7-9, (in G.U 29l0;/'zóii' n- 150) che'i'"""iitófti" con t'art' 3' comma 4-bis la

il'oóiti." dell'art' 20' comma2''
_ ir comma2de*art.20der D.Lg.s.vo n.Tsr2olTcheprevedechefino al 31 dicembre 2024' le

amministrazioni possano nanoirel in óJJ"nr" ""ti 
ii pìà.J'ii"nnur" dei fabbisogni e fermi

restando i rimiti previsti, pro""orr"'.onlorru"ti ,,."*5i]"lr 
'' 

ò"r.ànur" non dirigenziare che

possegga i t"q'it:ni pi"visti'Oa maturare entro il 3111212024''

Dare Atto che ra succitata procedura di,stabirizzazione der p-ersonare precario der comparto è stata avviata

per far fronte are;ù;;"irg"nirrrti;l'1,*ion"'o.j''ntià'il",-'"r 
tn" di.mantenere iLEA e di

assicurare re esrgeriz?à.i,rt"nii"ri oer'ieÀ'zal ienuto cont" oJi'riiliti Jerivanti dalle risorse finanziarie a

disposizione e dere figure professionari g1i;i"à".ti netra pi"rt" tié"i* il"] rispetto del Piano triennale

detfabbisosno det p"rÉón"r" vigente, giuril i"linéiàti""e n' 105 del20lo1t2023''

Dare Atto, che sarà oggetto di successivi provvedimenti ra procedura rerativa a''artro profilo non ancora

definito 
tp"r"to." socio sanitario (ex ctg. Bs) -Area degli operatori;

Ritenutodiprecisarechelapresentedeliberazionenoncomportaoneridispesa;
l0



Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e. per gli effetti di quanto iiisposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come

modificato dalla L.20 ilicembre 1996 n.639, e che lo stessg e stato predisposto nel rispetto della L.6
novembre 2012 n.190 - "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità

nella pubblica amministrazione" - nonché nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della
prwenzione del la corruzione 201 9-2021 ;

pnopode

-: . Per quanto in premessa, che si intende ripoÉato e trascritto, di:

,./
1. Ammettere alla procedura di stabilizzaziibne di cui alla deliberazione n. 1141 del 14t0712023, per la

copeÉura di, posti vacanti di lnfermiere (ex ctg. D) - Area dei professionisti della salute e dei

funzionari, postl previsti nella dotazione orqanica dell'ARNAS, i seguenti candidati, in possesso dei

requisiti prevìsti dalla normativa di riferimento di cui al comma 2 dell'art. 20 del D. Lgs.vo n. 7512017

ss.mm.ii., ed indicati nell'Avviso pubblico di indizione:
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N COGNOME E NOME LUOGO DINASCITA
DATA DI
NASCITA

PROFILO
AMMISSIONE/NON

AMMISSIONE

t ABATE PAOLO ALCAMO (TP ) 3t/o31t988 INFERMIERE SI

2 AIELLO ALESSANDRA PALERMO 78/07 /!ee8 INFERMIERE SI

3 AIELLO GIULIA PALERMO t0/]-2/tee7 INFERMIERE SI

4 ALAGNA ANNA CASTELVETRANO (TP) 07/as/1esT INFERMIERE sr

5 ALESSI DOMENICA PALERMO 22/06/rs82 INFERMiERE SI

6 ALIOTO GIULIA PALERMO 23ltO/tss6 INFERMIERE SI

7 ALONGE ACCURSIO SCIACCA 30/os/Lss3 INFERMIERE SI

8 AMARISANTINA PALERMO 13/12/tses INFERMIERE SI

9 AMATO FEDERICA ALCAMO (rP ) 30/L2/1ss6 INFERMIERE SI

10 AMODEIUMBERTO ALCAMO (TP ) 0t/o7 ltsss .INFERMIERE SI

1,1, AMODEO NOEMI PALERMO 02/09/L99s INFERMIERE SI

t2 AMORELLO FRANCESCO PALERMO ts/0s/te86 INFERMIERE SI

13 ARICO'GIULIA PALERMO 26/04lLeeo INFERMIERE SI

t4 BECCHINA ANGELA PALERMO L4/Out997 INFERMIERE sr

15 BEN SAAD ELIES PARTTNTCO (PA) 22112/L983 INFERMIERE SI

L6 BISCONTININFA PALERMO 30/07/ts82 INFERMIERE st

17 BRUSCATO GAETANO PALERMO o2/o7/1993 INFERMIERE SI

18 BUSCETTA NICOLO' PALERMO 23/L1-/ts6s INFERMIERE sr

19 CACIOPPO MARTINA ERICE (TP) os/07 /19s6 INFERMIERE SI

20 CACIOPPO TERESA CEFALU,(PA) 2s/o7/Le83 INFERMIERE st

2t CALA'BIAGIO MUSSOMELT(CL) 23/0L/1993 INFERMIERE SI

22 CAMARDA GIUSEPPA PALERMO 30/09/1994 INFERMIERE sr

23 CANALE SALVATORE PALERMO 24107 /1s82 INFERMIERE SI

24 CANCILLA FILIPPO PALERMO 18/07/L984 INFERMIERE SI

25 CANNINO VINCENZO PALERMO 26/OtlLegs INFERMIERE SI

26 CARCIONE SALVATORE MESSINA 27/r2/L992 INFERMIERE SI

27 CARDELLA GIUSI PALERMO L2/04l1ss6 INFERMIERE SI

28 CARMINA VALERIO CATANIA 2L/Os17993 INFERMIERE SI

29 CASCINO ANTONIO PALERMO 7sl06hs82 INFERMIERE SI

30 CIANCIOLO LEONARDO TERMTNt TMERESE (PA) otl08/t99o INFERMIERE SI

31 COLLOVA'VALERIA PALERMO ts/os/L998 INFERMIERE SI



32 CONCIALDI ALESSIA PALERMO !4/06/lgss INFERMIERE st

33 CORRENTI DARIO FRANCESCO PALERMO 08/08/1ee6 INFERMIERE SI

34 COSTA SOFIA - ALCAMO (TP ) L0/o8/L99s INFERMIERE SI

35 cRACCHTOLOVTNCENZO PALERMO t8/02/leet INFERMIERE sl

36 CRAPA ANTONIO CoRLEONE (PA ) 28/06/1994 INFERMIERE SI

37 CUPPULERI ALESSANDRO RHETNFELDEN (SV|ZZERA) 26/06/tssl. INFERMIERE SI

38 D'ALESSANDRO SANDRO SANTA FLAVIA (PA) 02/08/1964 INFERMIERE st

39 D.AMICO GIANFRANCO PARINICO (PA) 16/08/tss3 INFERMIERE SI

40 DE LUCA CARLO , PALERMO L7/O2/r9s4 INFERMIERE SI

41 DI GIORGIO VERONICA ,'''elRttttltco 
1eA1 24/!L/tess INFERMIERE SI

42 DIGIOVANNI MARCO ) PALERMO 28/09/te83 INFERMIERE SI

43 DI LORENZO VITO TERMINI IMERESE (PA) 29/12/rseo INFERMIERE SI

44 DI MAJO SORAJA PALERMO 09/08/!ss4 INFERMIERE SI

45 DISTEFANO CRISTINA PARTTNTCO (PA) 24/08/teeo INFERMIERE sr

46 DI VITA VINCENZA PALERMO tLl10/1987 INFERMIERE SI

47 DRAGO DALILA SALEMt(TP) 28/04/!ss4 INFERMIERE SI

48 DRAGO TERESA PALERMO 07/06/]igso INFERMIERE SI

49 DUCATO GIOVANNI PALERMO 04/06/Lss4 INFERMIERE st

50 FARINIANTONELLA AGRIGENTO t6/oLltess INFERMIERE SI

51 FAZIO VALENTINA PETRALTA SOTTANA (PA) 30/ot/199s INFERMIERE SI

52 FECAROTTA DANIELE PALERMO ts/!0/1992 INFERMIERE sr

53 FERDICO SAMUELE PALERMO t6/04/lsso INFERMIERE sr

54 FERRARA DOMENICO PALERMO t6/os/]i993 INFERMIERE SI

55 FERRARA VALERIA PALERMO 24/08/1987 INFERMIERE st

56 FERRARO GIORGIA cANrcATTt'(AG) 0r/06/tss8 INFERMIERE st

57 FERRULLI ANGELA ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) t7/o2/]ts87 INFERMIERE SI

58 GAETA GIUSEPPA PALERMO 03/ot/1990 INFERMIERE SI

59 GAGLIANO VERONICA PIAZTAARMERINA (EN) L7/!O/1s87 INFERMIERE SI

60 GAGLIARDO MELCHIORRE PALERMO 24h2/19s7 INFERMIERE SI

6L GAMBETTA MARTINA PALERMO t6/tt/1s94 INFERMIERE SI

62 GELOSO EMANUELE PARTTNTCO (PA) 3tlol1992 INFERMIERE SI

63 GELOSO FRANCESCO PARTTNTCO (PA) 27/rzlte8s INFERMIERE 5t

64 GELOSO ROSANNA PARTTNTCO (PA) 28/07/1ss3 INFERMIERE SI

65 GENTILE DAVIDE PALERMO 07/LO/r9s2 INFERMIERE SI

66 GERACI FABIOLA PALERMO !4/Otl1982 INFERMIERE st

67 GIACC|O NTCOLO' LTCATA (AG) 09/o2/tse8 INFERMIERE st

68 GIULIANO PIETRO PALERMO 08/otlt998 INFERMIERE SI

69 GRUTTA VINCENZO PALERMO 2!/02/Le7s INFERMIERE st

70 HOPPS BARBARA PALERMO 22/03/1s72 INFERMIERE SI

7L LA PLACA ALESSIO PALERMO os/06/1994 INFERMIERE SI

72 LEMBO LUSCARI FRANCESCA PALERMO 06/08/Lee7 INFERMIERE SI

73 LI PUMA DAVIDE PETRALTA SOTTANA (PA) 0s/03/1984 INFERMIERE SI

74 LIPARIANNAMARIA PALERMO 28/lO/1994 INFERMIERE SI

75 LO IACONO ROBERTO PARTTNTCO (PA) 3t/08/ts7o INFERMIERE st

76 LO NARDO PIETRO PALERMO 77/O8/rss6 INFERMIERE SI

77 LOMBINO FLORIANA MUSSOMELT(CL) 1,4/!2/tss} INFERMIERE SI

78 LONGO DILETTA PALERMO 0s/71,/rss3 INFERMIERE SI
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79 MALTESE GASPARE PALERMO ro/11,/L99s INFERMIERE SI

80 MANCA ROSAMARIA PALERMO 27 los/tes8 INFERMIERE SI

81 MANCINO GIOVANNA PALERMO 24/04/198s INFERMIERE SI

82 MANFRE' GIANCÀRLO PALERMO 06/ttlts8s INFERMIERE SI

83 MANNINA CLAUDIO CoRLEONE {PA ) ts/03/tses INFERMIERE SI

.84 MARGARESE MARTINA PALERMO ttl08/tes7 INFERMIERE SI

85 MARILAURA PALERMOT 07 /77/ts8s INFERMIERE SI

86 MARTORANA FABIOLA cANrcATr'(AG) trl08/7es7 INFERMIERE SI

87 MASIBILE MARIANNA PALERMO L4/0s/1996 INFERMIERE sr

88 MICELICATERINA '.'Éntce (rp) 30/O8/Les7 INFERMIERE SI

89 MIGLIORE GIUSEPPINA ) ./ PALERMO 02/0s/Ls73 INFERMIERE SI

90 MILITELLO DELIA PALERMO 13/06/]-997 INFERMIERE SI

91 MILITELLO MARIA VINCENZA MUSSOMELT(CL) ts/L1/1993 INFERMIERE sr

92 MINAFO'ANNA PALERMO 18/08/tse4 INFERMIERE SI

93 MIOSI MARIA PIA PALERMO LO/LO/Lse7 INFERMIERE SI

94 MIRELLILEANDRA PALERMO t0/02/Legt INFERMIERE st

95 MIRELLI SALVATORE PALERMO 2s/70/re87 INFERMIERE SI

96 MISTRETTA GIORGIA PALERMO 3u08/tss3 INFERMIERE SI

97 MORANA DANILA PALERMO Ls/o8/7s91 INFERMIERE SI

98 MORICI ROBERTO PALERMO 27loe/t986 INFERMIERE SI

99 MORREALE CHIARA TERMTNT TMERESE (PA) 23/tO/Lsss INFERMIERE SI

100 NIGRELLI DANIELA PALERMO 04/04/Leso INFERMIERE SI

101 NORRITO GIULIA PALERMO rs/0s/rs98 INFERMIERE st

ro2 NOTO MIRJAM PARTTNTCO (PA) to/04/!ss6 INFERMIERE st

L03 ORIFICI SALVATORE PALERMO t4lo7/1976 ,INFERMIERE SI

104 ORLANDO FRANCESCO PALERMO 09/L7/Ls83 INFERMIERE SI

L05 PAGANO VINCENZO PALERMO 20/Os/Le76 INFERMIERE SI

106 PATERNO'CHIARA PALERMO 01,/07/L997 INFERMIERE SI

107 PERNA GIORGIO PALERMO 26/03/tssz INFERMIERE SI

108 PETRUZZELLA VINCENZO MUSSOMELT(CL) 01/0911s87 INFERMIERE st

109 PIATZA FABIOLA MUSSOMELT(CL) 24/0s/1990 INFERMIERE SI

110 PICCIOTTO ANDREA PALERMO 10/06/t98s INFERMIERE SI

ttt PI NTO PROWI DENZA TULLIA PALERMO 08/os/Lees INFERMIERE sr

7t2 PISCIOTTA MARIA CLAUDIA PALERMO 27/01/L996 INFERMIERE SI

1-13 POLIZZI MARIA ELENA PETRALTA SOTTANA (PA) 1.1./04/tsss INFERMIERE SI

LL4 RANDAZZO GIUSEPPE PALERMO 22htlrse2 INFERMIERE SI

115 RANDES FEDERICA GIUSEPPINA ALCAMO (TP ) 09/11/1994 INFERMIERE SI

11_6 REALMONTE CHIARA PALERMO 2s/06/test INFERMIERE SI

LL7 RIZZICO ROSALINDA CAMMARATA 16/02/Ls84 INFERMIERE SI

1L8 RUGGIERIGIUSY MtL|TELLO VAL Dt CATANTA (Cr) 14/!2/tees INFERMIERE SI

ttg SAMMARCO MARTA PALERMO 06/06l]-ees INFERMIERE SI

120 SAMPOGNARO MARIKA TERMTNt TMERESE (PA) 07/oel7ee4 INFERMIERE SI

121 SANTANGELO FRANCESCA PALERMO 3t/03/tsst INFERMIERE st

122 SAPIENZA GIORGIA PALERMO 2s/12/L997 INFERMIERE SI

r23 SAVOJARDO TERESA PALERMO 24/Os/t99s INFERMIERE SI

124 SCIRE'SALVATORE CASTELVETRANO (TP) t6/0311997 INFERMIERE SI

L25 SFERLAZZA FEDERICA PALERMO 09/061199s INFERMIERE SI
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L26 SFERLAZZA MARTINA PALERMO 0s/06/tgss INFERMIERE SI

127 SGROI ALESSANDRA PETRALTA SOTTANA (PA) 26/04/ts94 INFERMIERE sr

t28 SIRAGUSA MARCO PALERMO 30/0s/tes], INFERMIERE SI

129 SPEDALE VERONICA PALERMO 24/07/tss6 INFERMIERE SI

130 TERESI SALVATORE PALERMO 24/01/1993 INFERMIERE st

1_31 TERRANA CLAUDIA PALERMO 30/08/19s1 INFERMIERE SI

132 TRENTACOSTI MARCO PALERyTO B/07/ress INFERMIERE SI

133 TUDONE SABRINA BUCIREsT 2s/L2/1s87 INFERMIERE SI

L34 VALENZA LUANA PALERMO 06/02/tes2 INFERMIERE st

l-35 VARSALONA ROSALIA s.srlFANo QUtsQUtNA (AG) 02/01/tss6 INFERMIERE SI

r.36 VERZELLA ALESSANDRO l
ROMA t3/0s/Lset INFERMIERE SI

137 ZAGARELLA ALESSANDRA PALERMO 24/04/leeo INFERMIERE SI

138 ZAPPA SARA PALERMO 20/03/tess INFERMIERE SI

139 ZERILLI ALESSANDRO PALERMO 0s/ttl19s6 INFERMIERE SI

2. Dichiarare non ammessi i seguenti candidati, non in possesso dei requisiti previsti dalla normativa di
riferimento ed indicati nell'Awiso pubblico di indizione :

lnfermieri (ex ctg. D) - Area dei professionisti della salute e dei funzionari, esctusi daila Selezione :

N. COGNOME E NOME LUOGO DINASCITA DATA DI
NASCITA PROFILO

AMMISSIO
NE/NON

AMMISSIO
NE

REQUISITI
NON

POSSEDUTI
Punti a - b

t ALESSI MARIA CALTANISSETTA 08/09/r99s INFERMIERE NO punto b)

2 AMATO VINCENZA CRISTI NA MARSALA 03/trlt997 INFERMIERE NO punto b)

3 ANSELMO ANTONINO PALERMO 24/Os/1979 INFERMIERE NO punto b)

4 BRUGNANO MARIANO PARTTNTCO (PA) 04/06/L983 INFERMIERE NO punto a)

5 BUONO GAETANO AGRIGENTO ts/os/ts77 INFERMIERE NO punto b)

6

BUTTACIAMEDEO

ILDEBRANDO
PALERMO 0uo8/lses INFERMIERE

NO
punto b)

7 CAFARO ANITA CARMEN PoLLA (SA) 22/12/L987 INFERMIERE NO punto a)

8 CAMPANELLA ANNA PALERMO t3/02/!ss2 INFERMIERE NO punto a)

9 CAMPISI FRANCESCA PALERMO 17/12/1988 INFERMIERE NO punto b)

10 CIAPPINA GIACOMO PALERMO 04/L2/1s83 INFERMIERE NO punto a)

tl CINA'FABRIZIO PALERMO 29/06/!s74 INFERMIERE NO punto a)

12 CUSIMANO GIULIA PALERMO 07/o3/ts82 INFERMIERE NO punto a)

13 D'AIELLO NOEMIAURORA PALERMO 03/os/rsso INFERMIERE NO punto a)

t4 DI FRESCO ROSSELLA PALERMO rs/03/7ss4 INFERMIERE NO punto b)

15 DI GIOVANNA ANTONINO MENFI 2s/12/ts87 INFERMIERE NO punto b)

76

DI GRISTINA MARCO

VINCENZO
PALERMO 23/LLl1998 INFERMIERE

NO
punto b)

17 DOLCE STEFANIA PALERMO 3t/to/ts67 INFERMIERE NO punto a)

l-8 FALCIELEONORA GELA 08/06/tss] INFERMIERE NO punto a)

19 FALZONE GIORGIA PALERMO 2r/06/L997 INFERMIERE NO punto b)

20 GAITO CARMELA REGGIO CALABRIA 29/0s/1973 INFERMIERE NO punto a)
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27 GALLUZZO GIULIANA AGRIGENTO 04/o2h9s6 INFERMIERE NO punto b)

22 GANCI FEDERICA PALERMO 02/0s/test INFERMIERE NO punto b)

23 GRECO ENZA PALERMO os/08/te 80 INFERMIERE NO punto b)

24 MANNINA ALESSANDRO CORLEONE (PA ) 26/03/1993 INFERMIERE NO punto b)

25' MANNO MARIA LORENZA ALTOFONTE (PA) 18/09/rs76 INFERMIERE NO punto b)

26 MARRALIMARIA PALERMO 22/OshssT INFERMIERE NO punto b)

J27 MASSARO ANTONINA PALERMO olB/re8o INFERMIERE NO punto b)

28 MAZZONE CARMELO
pnr;lnrvo t8/09/1984 INFERMIERE NO punto b)

29 MILITELLO MARIALAURA PALERMO 28/tt/1996 INFERMIERE NO punto b)

30 MORGILLO MARCO MARCIANISE (CE) 04/o4/!es6 INFERMIERE NO punto b)

31 NARISIVARSALONA MAURO
S.STEFANO QUISQUINA

(AG) 07/07/1ee3 INFERMIERE
NO

punto b)

32 PALMERILEOLUCA CoRLEONE (PA ) o7/o7/r9e6 INFERMIERE NO punto b)

33 PANZICA BRIGIDA sAN CATALDO (CL) to/08/1e72 INFERMIERE NO punto a)

34 PROIETTO MARIANGELA cAccAMo (PA) 27/O3/ts87 INFERMIERE NO punto b)

35 SAPIENZA VERONICA PALERMO 0s/!0/Ls87 INFERMIERE NO punto b)

36

SPATARO CAMMARATA
ANGELA

S.STEFANO QUISQUINA
(AG) 08/06/1997 INFERMIERE

NO
punto b)

37 SUCATO FILIPPO PALERMO t3/o4/L986 INFERMIERE NO punto a)

3. Dare Atto; che sarà oggetto di successivi provvedimenti la procedura relativa all'altro profilo non ancora
definito :

- Operatore Socio Sanitario (ex ctg. Bs) -Area deglioperatori;

4. Curerà l'esecuzione del presente provvedimento I'U.O.G. Risorse Umane.

5. Dare Atto che dal presente provvedimento non scaturisce alcuna spesa per il BEP corrente;

6. Dichiarare il presente prowedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 53 p.7 L.R. n. 30/93, al
fine di definire la procedura di stabilizzazione.

ll Direttore U.O.C.
Dott.ssa uariffi
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Sul presente atto viene espresSo

parere dal parere dal

/
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

; '."

ILD o
Dott.

Il Commissario Straordinario

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

- ritenuto di condividerne il contenuto;

- assistito dal segretario v erbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL Commissario Straordinario

il verbaluzante
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PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. no30 del 03lllll993, in

copia conforme all?

decorrere dal giorno

orisinale è stata oubb

1 1 FEB î{lii
licata in formato, digitale all'Albo Informatico dell'A.R.N.A.S. a

e che, nei 15 giorni consecutivi successivi

E Non sono pervenute opposizioni

n Sono pervenute opposizioni da

/,7 Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
rl

n Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del26 marzo 2002 e

divenuta

ESECUTIVA

n Per decoren za deltermine di cui alla L.R. n. 30193 art.53 comma 6.

fl Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30i93 art.53 comma 7,

qi IMMEDIA-TAMENTE ESECUTWA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all'Assessorato Sanità Prot. n.

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione

ha nronunciato I'aoorovazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato l'annullamento con atto n. del 

-come 

da allegato

Il Responsabile Uffrcio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. r.-

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabite Ufficio,A.tti Deliberativi

Altre annotazioni
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